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2/7/2563

SUNMSNSVINE
KRUNGTHA! BANK

sruazdundnud-audnsuasiuiu

vinaLa s 411-6-02621-2 anatdu THB
fanyd YizUiAdua. samda GO Tt Active
fawnueyd Ufnidua.fanda o ROI-ET BR.
tiamadtndanatid 172,890.00 taaLiudiunlalladls 172,890.00
Y 1A2NQEINTFUTRL:
® Juvvingsnasu a1n Yuid  01-06-2020 e fiv Juin 30-06-2020 =
Ay 00:00 v a1 24:.00 v
s Y, szythgnan audlaqiu v
_ SUFT
Jun Wit/ aWdsanTId SLATBUR PITTRITE L LT [ATUIULIU LAAAYIAD TUHAIT
SEUY
02-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 19,300.00 19,300.00 108682
02-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 g 94,179.67 113,479.67 108682
02-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 21,780.00 135,259.67 108682
02-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 144,859.67 108682
02-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,900.00 151,759.67 108682
02-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -94,179.67 57,580.00 0411
"uZ206-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -19,300.00 38,280.00 0411
02-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -6,900.00 31,380.00 0411
02-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -21,780.00 9,600.00 0411
02-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -9,600.00 0.00 0411
05-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 240.00 240.00 108682
) 2
y |
05-062020 931000 scota  ofmisiosssz 61 L TE) ) 6) 909 32,000.00 32,24000 108682
2 :
05-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 = 15,000.00 47,240.00 108682
05-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci Eﬂ/l -240.00 47,000.00 0411
05-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci - 3. -32,000.00 15,000.00 0411
(unndias eulag)
05-06-2020 93999 BPDWT Rolet Prodigaynnsituuas UgfdunnmisMmuy 0.00 0411
09-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 4,000.00 108682
09-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,440.00 8,440.00 108682
09-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,426.54 9,866.54 108682

172



2/7/2563.

- 09-08-2020
09-06-2020
09-06-2020
09-06-2020
09-06-2020

£ 11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020

: 11-06-2020

931000

93999

93999

93999

93999

931001

931001

931001

931001

931001

931001

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

4,745.23
-4,000.00
-1,426.54
-4,745.23
-4,440.00

2,500.00

720.00

4,651.12

4,022.06

4,121.12

2,813.46

1awn 4

. NI sUIRITATI I
R 35 auudnuiv unaaansuuiia nataiun agunw 10110
ns. 0-22087799, 8w corporate.banking@ktb.co.th

dn3vintsiunazdgItiungmsniay

a°umgnﬁm

(wrandias 1319led)

14,611.77
10,611.77
9,185.23
4,440.00
0.00
2,500.00
3,220.00
7,871.12
11,893.18
16,014.30

18,827.76

108682
0411
0411
0411
0411

108682

108682

108682

108682

108682

108682

utganay b

2/2
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sruazvidaadyd-dadnszudasiaiu

win o)

fatiud

faumuiieydl

gagAItUuA N E

? 1RANQEINTINIAL:

@ Junvinasnssu

)
- sgydIvnan

Sui
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
TT-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
12-06-2020
12-06-2020
12-06-2020

12-06-2020
12-06-2020

SUFLE

WA/

SuUl

931001

931001

931001

931001

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931001

931001

931001

93999
93999

RANK
HANT

suMsnsYing

KRUNGTHA!

411-6-02621-2 EHEISIN
Ufniisussamda goutig
Ufsuvisus.sanda dasrn
172,890.00 gamduriiinllldle
an Yui  01-06-2020 i —
ey 00:00 v

hauilaqu v

TUABTNITN
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14

BPDWT
BPDWT

sRHaLHa VWNULRBEEA

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Roiet Provinci
Roiet Provinci
Roiet Provinci
Roiet Provinci
Roiet Provinci
Roiet Provingi
Roiet Provinci
Roiet Provinci© 5 a \‘!
GEIALR %ﬂ 2
Roiet Provinci
Roiet Provinci fmf

GFMIS/108682 - s
(Wnsadas elaid)

THB

Active
ROI-ET BR.
172,890.00

Ju#  30-06-2020

M ¥ st uuaz iy T drunyna s7RAG- 00

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

ey 24:00 v
ERVIPHTRT] uanavivda
2,020.93 20,848.69
1,835.51 22,684.20
851.96 23,536.16
9,000.00 32,536.16
-4,022.06 28,514.10
-4,651.12 23,862.98
-2,020.93 21,842.05
-720.00 21,122.05
-1,835.51 19,286.54
-4,121.12 15,165.42
-2,813.46 12,351.96
-851.96 11,500.00
-9,000.00 2,500.00
-2,500.00 0.00
41,000.00 41,000.00
46,850.00
3,714.95 50,564.95
-15,000.00 35,564.95
-3,714.95 31.,850.00

SUAR T

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

108682

108682

108682

108682
0411

112
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12-06-2020
12-06-2020
16-06-2020
16-06-2020
16-06-2020
16-06-2020
16-06-2020
16-06-2020
16-06-2020
16-06-2020

16-06-2020

93999

93999

931002

931002

931002

931002

ITBANK

93999

93999

93999

93999

BPDWT Roiet Provinci -5,850.00
BPOWT Roist Provinci -26,000.00
BCD14 GFMIS/108682 8,740.00
BCD14 GFMIS/108682 7,120.00
BCD14 GFMIS/108682 720.00
BCD14 GFMIS/108682 3,629.07
PBDWT G9037 -0701300039 -720.00
BPDWT Roiet Provinci -2,219.07
BPDWT Roiet Provinci -7,120.00
BPDWT Roiet Provinci -8,740.00
BPDWT Roiet Provinci -1,310.00

:;'_f“l ‘-dawnh 2304

unRsuIEEngd lvin

el 35 puuduv wirdsaaaosuwifa 1EaTenn aamn 10110
1ws. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th

2

(unadias wevled)

26,000.00
0.00
8,740.00
15,860.00
16,580.00
20,109.07
19,389.07
17,170.00
10,050.00
1,310.00

0.00

unNEINIRuuaT iR IduynITRLAY

0411

0411

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

0411

108682

2/2
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=}
sSUMSNSving
KAUNGTHA BANK

sruazidunlayd-Taudnscudsiaiu

wanaa iy s 411-6-02621-2 EORINH THB

Fatiud Ufuiidua.saoda suydlaus Active

Aowmutioy Ufgvidua.sanda Haaus ROI-ET BR.

uaaanAa 172,890.00 gasduiun e 172,890.00

1R NAEINTINIRL:
® Hwdvinasassu 1n Yuir  01-06-2020 = #¢ Jun 30-06-2020
ey 00:00 v el 24:00 v
v/) TEYIIAY haudaqaifu v
SRAIE
udi wai/ SUAEIATT FIURTIELE ussgiamda ATUIULIY uanAYivia
SFUUL
16-06-2020 93999 BPDDT Roiet Provinci 1,000.00 1,000.00
17-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,000.00 0.00
19-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,320.00 1,320.00
19-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,520.00 6,840.00
19-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,980.00 8,820.00
10-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -5,520.00 3,300.00
79206-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,320.00 1,980.00
19-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,980.00 0.00
22-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 76,670.00 76,670.00
22-06-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,250.00 78,920.00
& @ A
22-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682-1 ~ 5,280.00 84,200.00
Huignnad
22-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci - -5,280.00 78,920.00
a
25-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci '}L"-‘\ -74,420.00 4,500.00
25-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 - 17,200.00 21,700.00
(wwadas wrula)
25-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 = 1A 1400.00 23,100.00
UNIT TN THUUAZURIYUIUEINTWAY

25-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 390.00 23,490.00
25-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,950.00 39,440.00
25-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,160.00 54,600.00
25-06-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 740.00 55,340.00

SWARIEY

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

108682

108682

108682

0411

0411

108682

108682

108682

108682

108682
108682

1/2
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25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
- 25-06-2020
25-06-2020
: 25-06-2020
26-06-2020
26-06-2020
26-06-2020

26-06-2020

K19294

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931000

931000

93999

93999

PADWP 0 0016144500541 S
BPDWT Roiet Provinci -1,400.00
BPDWT Roiet Provinci -15,950.00
BPDWT Roiet Provinci -15,160.00
BPDWT Roiet Provinci -390.00
BPDWT Roiet Provinci -17,200.00
BPDWT Roiet Provinci -740.00
BCD14 GFMIS/108682 2,520.00
BCD14 GFMIS/108682 720.00
BPDWT Roiet Provinci -2,520.00
BPDWT Roiet Provinci -720.00
| wh 1 naunu
usn . 3and4
VU3 5UAEN Ina
W 35 auugiv wvaaasapudla afaul agamn 10110
Tws. 0-22087799, Swa: corporate.banking@ktb.co.th
o v_ ot
diungnaal

(wreadias @1vlnd)

undeansiusazin

50,840.00
49,440.00
33,4920.00
18,330.00
17,940.00
740.00
0.00
2,520.00
3.240.00
720.00

0.00

galyl b

drunynTieY

0411
108682
0411
0411
0411
0411
0411
108682
108682
0411

0411

uigaviag |»

2/2
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sraasidandud-aiudnseudgseaiu

WIIULAY
oty g

U'Ff'”"r"‘s‘f\f’iﬂﬁi

B34 i

7oy

faunuliod

gasaundan it

Y HanasInssuing:

® . o
O FUMVINBINTIU

N SELUAILIAN

Fun
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
79-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
30-06-2020
30-06-2020
30-06-2020
30-06-2020

30-06-2020
30-06-2020

SUMET
wi/
UL
931003
931003
931003
931003
931003
931003
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
931002
931002
931002

93999

93999
93999

411-6-02621-2
inlvidus.fanda

Ufnlvidus sanda
172,890.00

B0 5’uﬁ 01-06-2020

L3R

00:00 v

tautdaqiu v

sWdABINTIN

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT
BPDWT

SRS R

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

cEmisHADAT I IEUUAY Ut

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

anaiu THB
sy d Active
famn ROI-ET BR.
gaatduiinidiale 172,890.00
i f9 Yus 30-06-2020
DAY 24:00 v
'MN"\UER”ZH’EFI FIUIULIU Uﬂﬂﬂﬁﬁﬁi‘!a
240.00 240.00
39,875.00 40,115.00
480.00 40,595.00
35,500.00 76,095.00
1,680.00 77,775.00
4,050.00 81,825.00
-20,500.00 61,325.00
-35,500.00 25,825.00
-4,050.00 21,775.00
5 ] W 119,375.00 2,400.00
giuuannad
W -480.00 1,920.00
9{”7 -240.00 1,680.00
' -1,680.00 0.00
- &
(UIAUAT Lﬂ'\‘lﬁlﬁﬂ) 2,100.00 2.100.00
41U 1Y JNI5HLAY
5,364.00 7,464.00
7,500.00 14,964.00
-4,500.00 10,464.00
-5,364.00 5,100.00
-2,100.00 3,000.00

TURA YU

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

0411

0411

0411

108682

108682

108682

108682

0411
0411

1/2
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30-06-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -3,000.00 0.00

nantAsein 561,710.62 paneiin -561,710.62
Total CLCK. 0.00

=FRI= 4 _Aguuln
Win - 4 3n 4

) UUR.FUIMITAS NS
W@l 35 auudunivn wvessaeswmila waiaun nseoan 10110
ns. 0-22087799, S corporate.banking@Xktb.co.th

é%‘aa%.g"ﬁgﬂé?m

W

(unadlas eralad)
un3vntstuuazdadduiynisiing

0411
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A a

Tl 10678443 ¥ 25 fiqwen 2563 30,000.00

q
|

|97l 10678451 aiuil 25 Anweu 2563 30,000.00
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SUYMSNSYINE

KRUNGTHAI BANIK

sruazndundd-tvaudnssuasuiy

WiNuReyH

Hatinyd

Daumuleyd

gasad i s

C IRANGEINITSNIRU:

® Junvinesnssy

& »
- ABUUTINIAN

Tudt
05-06-2020
05-06-2020
05-06-2020
18-06-2020
19-06-2020
23-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020
25-06-2020

25-06-2020
26-06-2020

LU EIE R
vl
FEATY
931000
931000
571567
931001
90180
931000
931001
571567
571567
571567
570130
K19294
571096
90155
90155
90180

90180

90180
412350

411-6-02622-0 anawdu THB
Uinvidua samdn st Active
UfsUvidua sonda dagn ROI-ET BR.
720,000.00 gaeiuAu gl le 720,000.00
1 Jud 01-06-2020 @ A9 Suv  30-06-2020
a1 00:00 v ey 24:.00 v
tiautlaqiu v
SURGITATIH SVERAD IR wnUiautER Frumdy pasndlliaa
BCD14 GFMIS/108682 1,465.00 1,465.00
BCD14 GFMIS/108682 16,560.00 18,025.00
CWTRC 4110914957 10678433 -18,025.00 0.00
BCD14 GFMIS/108682 4,860.90 4,860.90
CBCA SBK:34 SBR:22 ICAS INCL R1 10678434 -4,860.90 0.00
BCD14 GFMIS/108682 51,990.00 51,990.00
BCD14 GFMIS8/108682 930,000.00 981,990.00
CWTRC 4113287732 10678436 -17,250.00 964,740.00
CWTRC 4110859085 10678435 -17,250.00 947,490.00
CWTRC 4111793142 10678437 -13,110.00 934,380.00
CWTRC 4140429216 o 10678486  1+30,000.00  904,380.00
aItU IV
PADWP  9294-10900016144500541 U -4,380.00  900,000.00
o
CWTRC 6786603920 1067845‘]}4-"": -30,000.00 870,000.00
CB Debit
CBCA  Round1:CK#10678438TRCBR#1179CID 10676438 '30‘0001‘0, . e
. ” 1guLe
CB Debit bl ™
CBCA  Round1:CK#10678439TRCBR#1179CID 30.080:00 - o #14:0f000
ZrAen R IURATUR® ;
CBCA SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 it 156?8465 -30,000.00 780,000.00
CBCA SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678467 -30,000.00 750,000.00
CBCA SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678468 -30,000.00 720,000.00
CWTRC 1820185451 10678460 -30,000.00 690,000.00

S

108682

108682

0411

108682

0700

108682

108682

0411

0411

0411

0414

0411

0414

0700

0700

0700

0700

0700
0414

1/2
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T

26-06-2020

* 26-06-2020

- 26-06-2020

26-06-2020

26-06-2020

26-06-2020

: 26-06-2020

: 26-06-2020

26-06-2020

26-06-2020

26-06-2020

90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

SBK:34 SBR:22 ICAS INCL R1 10678440 -30,000.00 660,000.00 0700
SBK:34 SBR:22 [CAS INCL R1 10678441 -30,000.00 630,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678443 -30,000.00 600,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678444 -30,000.00 570,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678446 -30,000.00 540,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678447 -30,000.00 510,000.00 0700
SBK:14 SBR:775 ICAS INCL R1 10678455 -30,000.00 480,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678461 -30,000.00 450,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678462 -30,000.00 420,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678463 -30,000.00 390,000.00 0700
SBK:34 SBR:137 ICAS INCL R1 10678470 -30,000.00 360,000.00 0700
1202 falyd » wihgaviag |

) LNR.EUIAITATY NG
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Uflidua fanba
720,000.00

11 Sui  01-06-2020

387 00:00 v
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CBCA
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CBCA

CBCA

CBCA

gaaasean 1,004,875.90
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w35 muuguniy wnisraadiruviia we¥mun a3 ) U
ws. 0-22087799, SLus: corporate.banking@kMIdAN 11 1ILIULATTUL

siuasdne

SBK:30 SBR:285
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:137
ICAS INCL R1

(o=
=

SHEINH

Aoy d
dasran
paniuvii iy 1dle

UHALLR B A

10678452

10678459

10678469

10678442

10678445

10678449

10678450

10678453

10678456

THB

Active
ROI-ET BR.
720,000.00
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-30,000.00 240,000.00
-30,000.00 210,000.00
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-30,000.00 150,000.00
-30,000.00 120,000.00
-30,000.00 90,000.00
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2346 ouuwvaledy uvaundeu lwAIRdnT ngamMnn 10900
Call Center 0-2555-0555

UARUA  02/07/2020

E:J: TRUN  Roietl

Saving Account Statement u,w'uﬁ 1
fsu - dinfoumsufguiiaudminiesdn vithees 22 dhaneede
322 0. 5osidalnuves ity 20049942211
willoidies ieddonion i 02/07/2020
Soadn 45000 analdu  THB
aniouldn
187 puumINAUIA
Tuidins Wig
Sou1dn 45000
L 318013 ANasUNE CHK NO. FIUIURY e ANLUED a1 gvisens
Sufiina
B/F gonanu 0.00 0.00
04/06/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 51,693.00 0.00 51,693.00 1 920575
05/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 51,693.00 0.00 0.00 1 90063
05/06/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 7,000.00 0.00 7,000.00 1 920575
08/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 7,000.00 . 0.00 0.00 1 90063
08/06/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 24,291.00 0.00 24,291.00 1 920575
10/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 24,291.00 0.00 0.00 1 90063
10/06/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 2,000.00 0.00 2,000.00 1 920575
11/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,000.00 0.00 0.00 1 90063
16/(\ 563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 1 920575
17/0672563 QT0S SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
17/06/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,400.00 0.00 1,400.00 1 920575
18/06/2563 QOTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,400.00 f,%ﬂt tuf‘%?? G’éﬁ% 0.00 1 90063
18/06/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 2,000.00 _ 0.00 2,000.00 1 920575
19/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,000.00 D@IOO 2 0.00 1 90063
19/06/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit ‘ 1,500.00 0.00 1,500.00 1 920575
22/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,500.00 0.00 0 0.00 1 90063
(uranmas 1g7vlad)
eghieoger Bietll SP'{\‘ SIPeleEst ?\%9%%9111'1312 =’WDGO'3 :_J"..e“;_ﬁﬁqt???@ﬁl 920515
23/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 7,500.00 0.00 0.00 1 90063
23/06/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 3,000.00 0.00 3,000.00 1 920575
24/06/2563  OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
Page Or. = 10 101,384.00 Cr. = 10 101,384.00
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES

2346 auunmalesu uvanawtian waandng njamwa 10900

Call Center 0-2555-0555

Sufifud  02/07/2020
fasfam  Roietl
Saving Account Statement Wi 2
v - dwineumsufjguitaudmiadoedn vy 22 andenion
322 0. feurdnlnunes @rntd 20049942211
witlowles Wesioudn Suit  02/07/2020

v =]
J08L8M 45000 analdu  THB

awnSouidn
187 pULLMINAUA
Tuidles Was

$oedm 45000

¥l 570013 ANOSUNY CHK NO. JuIURY N9 AILVED a1 gvisens
fuiiina
24/06/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 3,500.00 0.00 3,500.00 1 920575
25/06/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 3,500.00 0.00 0.00 1 90063
25/06/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 12,000.00 0.00 12,000.00 1 920575
26/06/2563 .OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 12,000.00 0.00 0.00 1 90063
26/06/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 6,000.00 0.00 6,000.00 1 920575
29/06/2563 QOTOS SAV Overdraft Transfer-Out 6,000.00 ' 0.00 0.00 1 90063
30/06/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 23,339.39 0.00 23,339.39 1 920575
C/F gangniu 0.00 23,339.39
fngnnas
wadias wwlad
ﬁn%'\msGuuazﬁ'ﬁﬁ”gwwmwmﬁ
Page Or. = 3 21,500.00 Cr. = 4 44,839.39
Total Dr. = 13 122,884.00 Cr. = 14 146,223.39
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(G2 KRUNGTHAI BANK

|__f§l_r~§1ﬂﬂ Ade ATM/#an wisusiase Wduafus msdnemnudasedu giarldevy dhsiuia 2aARIASEIL

O English

KiB Corporgte Online

sauaaned
siA s SINGLE daeilalow uFIAdlAT davu
dunanwii ; Single User dausiiv : Ugsuviaua sooida
il as -
W o
« ‘ldwusiunas (23070)
sruasiduniiud-tdnsuasiuiu
winaeutiayd 411-6-07307-56 anadu THB
fatd drifnaru diniiaus saoda annetud Active
fawnmuiyd di¥noru dgautduasandn Hasnm ROI-ET BR.
panastianiodod 0.00 paadudinlutd s 0.00 o
* W @anagsnssulag;
@ 5 dvingnasy 01-06-2020 BR® o fud 30-06-2020 =
00:00 v a7 2400 v
O STUUIIND tfauifaqiu v
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21712563

suMSNSVINE

KRUNGTHAI BAKRK

§ iz

sruandundyd-ilaudnssuasiuiu

viuaiRyd 411-6-07500-0 anawdu THB
datigd dfnoums diqlvisua.samda  sausind Active
flauvuliod dfnouns Uisividuasamda  dasan ROI-ET BR.
ganrsianoTyd 0.00 gaalduiin e 0.00

F AanagTnssuiag:

@ Juivingsnssu an Yui 01-06-2020 ﬂ f9 Yud 02-07-2020
way 00:00 v Ay 2400 v
\‘_.) SzUENLET wiauilliu - v
FUAA )
Fun Wi/ SUASINTSN shuazidua WURAEA FIIUEU UanANKAD sWAAIU
Sra
11-06-2020 ITBANK MEDDT TR fr 4117005782 1,560.00 1,560.00 0411
12-06-2020 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039 5 -1,560.00 0.00 0411
18-06-2020 ITBANK MEDDT TR fr 4117005782 395.00 395.00 0411
19-06-2020 ITBANK PBDWT (9037 -0701300039 -395.00 0.00 0411
vamlAséia 1,955.00 vaalaiie -1,955.00
Total CLCK. 0.00
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ANAIMADAINTIBITHILNARDY 703,428.10
N e i Sudsduneds (§8) -

mMaIhIusnay Wszinniena1s RX) 1,725,806.23

Touduwrhnedsfiieanne ldGunensutssnabihunems ®M) 1,590,000.00

mandumemslaisssel @ssnmienas J2) - 3,315,806.23
#n M7 ssuandueinads i)

myrainiu (sunnenss Jo) 1,100,725.00

Towdurhnedsfiieanm elasunansutszanoilvipvspiien (RN) 1,721,168.23

msnaumemalaaanysal (Wsemanans Jz) - 2,821,883.23
yampadamanNuLEaIMaaian lmiushnasInseIIAse 1,197,351.10
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